
UCHWAŁA NR XVI/186/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c  i art. 58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 poz.1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U 2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/80/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 900.000,00 zł ( słownie: 
dziewięćset tysięcy złotych) w dwóch transzach:
I transza w 2015 -   245.829 zł
II transza w 2016 -  654.171 zł
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wkład własny Gminy 
Drezdenko
realizację zadania pn. Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 
Drezdenko”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: C3597596-F841-4012-830B-E63480A65727. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zaciągnięcia pożyczki podyktowane są

koniecznością zaciągnięcia pożyczki przez okres dwóch lat z uwagi na to, że wykonawca nie

wykonał w całości robót zaplanowanych w roku 2015.

Id: C3597596-F841-4012-830B-E63480A65727. Uchwalony Strona 1




